
1. 309,2

6. 301,3

Manuela Kissling 8. 297

13. 286,2

7. 284

2. 288 

3. 283,8

1. 294,5

5. 274,8

1. 537

Sonja Schulze 1. 551

1. 524

4. 513

2. 521

Sonja Schulze 1. 549

4. 497

11. 309,2

Manuela Kissling 8. 304,7

12. 288,4

7. 291

Schiessergebnisse

Sportjahr 2017

Kreismeisterschaft 2017
LG-Auflage:

Dirk Füllhase Herren-Altersklasse

Franz Breckerfeld Sen./C

KK-100m Zielfernrohr aufgelegt:

Franz Breckerfeld Sen./C

KK-50m Zielfernrohr aufgelegt:

Elke Schmidt Seniorinnen/A

Seniorinnen/A

Franz Breckerfeld Sen./C

KK-100m Auflage:

Bogen, Halle-Recurve:

Julian Nothen Herren

Damen

Cornelia Breckerfeld Damen-Altersklasse

Franz Breckerfeld Sen./C

KK-50m aufgelegt:

Dirk Füllhase Herren-Altersklasse

Franz Breckerfeld Sen./C

Damen

Bogen, im Freien-Compound:

Jürgen Nothen Herren-Altersklasse

Bezirksmeisterschaft 2017
LG-Auflage:

Bogen, Halle-Compound:

Jürgen Nothen Herren-Altersklasse

Bogen, im Freien-Recurve:

Julian Nothen Herren

Franz Breckerfeld Sen./C

Dirk Füllhase Herren-Altersklasse

Seniorinnen/A

Elke Schmidt Seniorinnen/A

KK-100m Zielfernrohr aufgelegt:



7. 285

8. 291,7

3. 522

Sonja Schulze 2. 511

1. 503

5. 508

Sonja Schulze ? ?

75. 292,3

83. 308,5

47. 307,5

Manuela Kissling 67. 304,8

20. 294

Sonja Schulze 2. 545

6. 516

Sonja Schulze 3.

Sonja Schulze 9. 527

Sonja Schulze 19. 539

3. 833

1. 295

10. 276

21. 262

6. 780

15. 265

24. 258

25. 257

Bezirksmeisterschaft 2017
KK-50m Zielfernrohr aufgelegt:

Franz Breckerfeld Sen./C

Damen

Cornelia Breckerfeld Damen-Altersklasse

Bogen, Halle-Compound:

Jürgen Nothen Herren-Altersklasse

KK-50m aufgelegt:

Dirk Füllhase Herren-Altersklasse

Bogen, Halle-Recurve:

Julian Nothen Herren

LG-Auflage:

Dirk Füllhase Herren-Altersklasse

Elke Schmidt Seniorinnen/A

Seniorinnen/A

Bogen, im Freien-Recurve:

Damen

LVM 2017
KK-50m aufgelegt:

Dirk Füllhase Herren-Altersklasse

Bogen FITA, Halle-Recurve, Finalschiessen:

Damen

Bogen, im Freien-Recurve:

Damen

DM 2017
Bogen FITA, Halle-Recurve:

KK-50m Zielfernrohr aufgelegt:

Franz Breckerfeld Sen./C

Bogen FITA, Halle-Recurve:

Damen

Cornelia Breckerfeld Damen-Altersklasse

Dirk Füllhase

Maurizio Manente

Damen

Röntgenplatte
1. Mannschaft

Cornelia Breckerfeld

Gökan Urun

2. Mannschaft

Franz Breckerfeld

Dieter Müller



3. 851

2. 295

8. 285

15. 271

1. 878,17

1. 298,5

9. 294,5

10. 287

14. 286,25

19. 284,25

2. 833,83

1. 291,25

2. 282,75

Manente, Maurizio 10. 262,5

19. 261,75

3. 889

1. 297

2. 296

1. 296

9. 288

7. 15

2. 858

1. 288

2. 285

5. 282

1. 287

1. 528

3. 496

Kreispokal 2017
LG-Auflage:

Mannschaft

Kreisliga 2017
LG-Auflage-Gruppe A:

Mannschaft

Cornelia Breckerfeld

Cornelia Breckerfeld

Kissling, Manuela

Breckerfeld, Franz

Dieter Müller

KK-50m Auflage-Gruppe B:

Mannschaft

Cornelia Breckerfeld

Dirk Füllhase

Kissling, Manuela

Breckerfeld, Franz

LG-Auflage:

Mannschaft

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2

Cornelia Breckerfeld Seniorinnen 2

Dirk Füllhase

Breckerfeld, Franz

Stadtmeisterschaft 2017

LG-Auflage, Teilerwertung:

Uwe Gohrbandt

KK-50m Auflage:

Mannschaft

Uwe Gohrbandt Senioren 2

Dirk Füllhase Herren-Altersklasse

Jürgen Nothen Herren-Altersklasse

Dirk Füllhase Herren-Altersklasse

Bogen FITA, Halle-Recurve:

Cornelia Breckerfeld Altersklasse(Master)

Bogen, Halle-Compound:

Cornelia Breckerfeld Seniorinnen 2

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2

Uwe Gohrbandt Senioren 2


